

Oktobrī Cēsis uzņems Latvijas rallija čempionātu

LRC LATVIJAS RALLIJA



NEZ RALLY CHAMPIONŠIP

LRC LATVIJAS RALLIJA ČEMPIONĀTS THE PLACE WHERE YOU WANT TO RACE!



RALLIJS LATVIJA CĒSĪS 19.10.2014.

Rallija atklāšana plkst. 9:45 Cēsu pils laukumā
plkst. 15:30 pirmās sporta a/m finišs

Ātrumposmi novadā un pilsētā:

- "Conti STL" un "BAN" (Kārļi) plkst. 10:15 un 13:35
- "Canon IB Serviss" (Skujene) plkst. 10:55
- "Cēsis" (Pilsētas ātrumposms) plkst. 12:00 un 13:15
- "Ramirent" (Pērkoņi) plkst. 14:20

www.autorally.lv



www.facebook.com/rallijslatvija



@RallijsLatvija

Latvijas rallija čempionāta 2014. gada sezonas noslēdzošais posms Rallijs Latvija 2014, kas šogad tiks rīkots jau astoņpadsmito reizi, norisināsies 18. un 19. oktobrī un apliecinās nosaukumā ietverto Latvijas vārdu, jo sacensību ātrumposmi paredzēti četri

Latvijas pilsētu – Tukuma, Jūrmalas, Rīgas un Cēsu – apkārtnē. Latvijas rallija čempionāta 2014. gada sezonas noslēdzošais posms Rallijs Latvija 2014, kas šogad tiks rīkots jau astoņpadsmito reizi, norisināsies 18. un 19. oktobrī un apliecinās nosaukumā ietvertu Latvijas vārdu, jo sacensību ātrumposmi paredzēti četru Latvijas pilsētu – Tukuma, Jūrmalas, Rīgas un Cēsu – apkārtnē.

Rallijs Latvija laikā skatītāji varēs vērot autosportistu cīņas par ieskautes punktiem piecu dažādu sacensību – Latvijas rallija čempionāta, Latvijas rallijsprinta čempionāta, Latvijas minirallija kausa izcīņas, Latvijas čempionāta rallija supersprinta, kā arī vēsturisko automobiļu regularitātes rallija – ieskaitēs. Tik plaša un daudzveidīga sacensību programma skatītājiem dos lielisku iespēju ne tikai salīdzināt dažādo sporta automašīnu tehniskās spējas, bet arī novērtēt autobūves attīstību katrā no atšķirīgajām disciplīnām.

Latvijas Rallija čempionāta noslēdzošā posma Rallijs Latvija sacensības sāksies piektdien, 17. oktobrī, kad Rīgā, sporta bāzē Biķernieki norisināsies testa posms, kurā autosportisti pirms oficiālā sacensību starta varēs pārbaudīt savu automašīnu tehnisko gatavību rallija cīņām.

Rallijs Latvija ceremoniālais starts tiks dots sestdien, 18. oktobrī, Jūrmalā pie Līvu Akvaparks.

Rallijs Latvija otrā sacensību diena svētdien, 19. oktobrī, sāksies plkst. 10:15 Cēsu pilsētas apkārtnē. Svētdien autosportistiem būs jāveic sacensību noslēdzošie seši ātrumposmi, pēc kuru veikšanas svētdienas pēcpusdienā, Cēsu pilsētā norisināsies svinīgā Rallijs Latvija apbalvošanas ceremonija, kas sāksies plkst. 15:15.

“Gluži tāpat kā jūra, kas vienā mirklī spēj pārtapt no rāmas miera ostas par viļņu un vēja sacensību lauku, tā arī sportiskais rallija azarts kūrortpilsētu pārvērš par spraigu piedzīvojumu vietu. Novēlu, lai Jūrmalas ātrumposmi Dzintaros un Ķemerros ir spraigs un labām emocijām piepildīts piedzīvojums gan rallija dalībniekiem, gan arī jūrmalniekiem un pilsētas viesiem,” Gatis Truksnis, Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs.

“Esam gandarīti, ka rudeni sagaidīsim aktīvi un ka rallijs arī šogad pniecēs gan cēsniekus, gan pilsētas viesus. Cēsis ir izcila vieta, kur dzīvot. Savukārt, mūsu līkumotie ceļi un Vidzemes reljefs ir izcila vieta, kur rallija dalībniekiem mest izaicinājumu pašiem sev un saviem spēkratiem. Novēlu, lai labi un droši ripo,” Jānis Rozenbergs, Cēsu domes priekšsēdētājs.

Rallijs Latvija pateicas saviem partneriem – Jūrmalas un Cēsu pilsētas domēm par atbalstu Latvijas rallija čempionāta noslēdzošā posma sarīkošanā, kā arī izsaka pateicību Conti STL, Hydroscand, Moller Auto Lidosta, Prodex, BAN. Paldies arī Canon IB Serviss, FN Serviss, FS Noma, Ramirent, Red Bull un Virši-A, bez kuru atbalsta sarīkot sacensības nebūtu iespējams. Informatīvo atbalstu nodrošina Cēsu Kultūras un Tūrisma

centrs, Delfi Autosports, Tavs Auto un 4rati.lv.